



БҰЙРЫҚ

06.05.2024

ПРИКАЗ

№ П-310

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Материалдық-техникалық жабдықтау инженері – Д.Е. Жапарова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Лиятова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Жапарова Д.Е.
Тел.: 32-95
Іс №08-01

A15436



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

06.05.2024

ПРИКАЗ

№ П-310

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Жапаровой Д.Е. инженеру отдела материально-технического снабжения - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Жапарова Д.Е.
Тел.: 32-95
Дело №08-01

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
1.		ТОВАРЫ						
1.762	товары	PPL PRO-3 595/U OPAL 36w 4000K IP40 (Зг.гар 360mA 35mm) Jazzway	шт	10,00	10 560,00	105 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.766	товары	Светильник переносной 60вт 25м с выключателем и с решеткой ЛСУ-1 Переноска	шт	4,00	6 344,00	25 376,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1446	товары	Лампа накаливания МО 60Вт E27 I2B (100) Лисма 353390200	шт	50,00	195,00	9 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1447	товары	Лампа накаливания ПЖ 50-500-1 Лисма 340430000	шт	20,00	2968,00	59 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1448	товары	Лампа накаливания Ж 80-60 B22d (100) Лисма 334046400	шт	50,00	565,00	28 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1449	товары	Лампа РН 60-4,8	шт	40,00	297,00	11 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1450	товары	Лампа РН 110-15 B15d	шт	20,00	175,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1451	товары	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 250Вт эллипсоидная E40 M (21) Лисма 382023100	шт	100,00	1 643,00	164 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1452	товары	Лампа газоразрядная ртутная ДРЛ 400 M 400Вт эллипсоидная E40 (32) Лисма 383009400 / 3830093	шт	100,00	1 513,00	151 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1453	товары	Лампа светодиодная 7Вт 4000К нейтр. бел. E27 12-36В AC/DC МО низковольтная VARTON 902502265	шт	30,00	1 561,00	46 830,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1454	товары	Лампочка светодиодная ЭРА STD LED A60-11W-860-E27 / E27 11 Вт груша холодный дневной свет	шт	30,00	363,00	10 890,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1455	товары	Лампочка светодиодная ЭРА STD LED A65-30W-840-E27 / E27 30Вт груша нейтральный белый свет	шт	25,00	1 085,00	27 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1456	товары	Лампа линейная люминесцентная ЛЛ 30вт 864 G13 дневная Feron	шт	20,00	930,00	18 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1457	товары	Лампа накаливания Б 60Вт E27 230В верс. Лисма	шт	360,00	106,00	38 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1458	товары	Лампа накаливания МО 40Вт E27 12В (120) Лисма	шт	20,00	133,00	2 660,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1459	товары	Излучатель тепловой Т 200Вт E27 230-240В Лисма 249022100	шт	800,00	130,00	104 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1460	товары	Излучатель тепловой Т 230- 500Вт E40 230В (48) КЭЛЗ 8102401	шт	830,00	544,00	451 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1461	товары	Лампа накаливания Б 95Вт E27 230В (верс.) Лисма	шт	1 550,00	82,00	127 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1462	товары	Излучатель тепловой Т 150Вт E27 230В/240В Лисма	шт	3 350,00	118,00	395 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1464	товары	Преобразователь термоэлектрический ТХА 1107-25-500-8-ХА(К)/1/12Х18Н10Т(-40...+800)	шт	5,00	50 000,00	250 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1465	товары	Термопреобразователь сопротивления ТСМ 9204-04-25	шт	5,00	35 000,00	175 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1466	товары	Преобразователь термоэлектрический ТХА 9419-21-20000	шт	8,00	135 000,00	1 080 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1467	товары	Бумага диаграммная №1757, (2,7м2), ГОСТ 7826-93	шт	120,00	1 700,00	204 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1468	товары	ДЮБЕЛЬ 10*60 пластиковый тип Бабочка	шт	220,00	52,00	11 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1469	товары	ДЮБЕЛЬ SM6*40 гвоздевой полипропиленовый распорный с потайным бортиком	шт	150,00	18,00	2 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1470	товары	ДЮБЕЛЬ 6*30 распорный полипропиленовый в комплекте с шурупом	шт	100,00	253,00	25 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1471	товары	ШУРУП 3*40,016 исп.3 самонарезающий с потайной головкой ГОСТ 1145-80	шт	200,00	9,60	1 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1472	товары	ШУРУП 4.2*40 с острым наконечником с крестообразным шлицем PH2 по дереву (саморез)	шт	3 000,00	25,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1473	товары	ШУРУП 3.5*25 с потайной головкой с редкой резьбой оксидированный для крепления листового гипсокартона к деревянному основанию (саморез)	шт	184,00	10,78	1 983,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1474	товары	ВИНТ М4*10 латунный с полукруглой головкой ГОСТ 17473-80	шт	100,00	880,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1475	товары	ВИНТ М6*14 DIN7991 12.9 с потайной головкой и внутренним шестигранником под ключ	шт	1,00	7 800,00	7 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1476	товары	Салон LBP CARTRIDGE 070 оригинал	шт	12,00	56 785,71	681 428,52	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1477	товары	С-40 ЭТ gsm сирена электронная с тангентой и блоком GSM (4 рупорных громкоговорителя 40 Вт)	шт	1,00	740 000,00	740 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.24	работы	Оформление права недропользования на добычу общераспространенных полезных ископаемых, используемых для реконструкции и ремонта гидросооружений	работа	1,00	6 300 000,00	6 300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

